[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 22.12.2021 года

№ 107
	Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Володарского сельского поселения Лужского муниципального района

Ленинградской области на 2022-2024 годы

В связи с наличием неиспользуемых объектов недвижимости муниципальной собственности Володарского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, с целью привлечения инвестиций в муниципальную собственность, в соответствии со ст.10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Володарского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Володарского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области решил:

1.Утвердить план приватизации муниципального имущества Володарского сельского поселения Лужского района Ленинградской области согласно приложению.

3. Данное решение вступает в силу с момента подписания.

4. Решение разместить на официальном сайте Администрации Володарского сельского поселения

Глава Володарского сельского поселения

В.Б. Андреев
Приложение

К решению совета депутатов Володарского сельского поселения
№ 107 от 22.12.2021 года

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

приватизации муниципального имущества Володарского сельского поселения

на 2022-2024 годы
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Общая площадь, этажность
	Номер и дата паспорта БТИ, кадастровый или условный номер

	1
	помещение
	Ленинградская область, Лужский район, дер. Ивановское д. 1 пом. 2
	28.9 м2
1 этаж

[image: image1.png]